tutōes et confirmatōes. Confirmatio enī est p̄prie approbatō
 p̄cessus i electōe habitū et q̄m ad for̄mā electōis et q̄m ad
 p̄sonā electi. et de elec. n̄bil. **I**nstitutio aut̄ sit in ecclia d̄ ip̄o
 electo approbato iā et admisso q̄m sc̄z inuectū d̄ illa et d̄ iure
 p̄a. qd̄ aut̄ pl̄ul̄is. **I**ndifferēt̄ enī unī ius his vocabulis in
 stitutōe videlicet et inuectura et d̄ cōf̄. p̄ben. l. ec. nō vacā.
 post electōes q̄ inuecturi d̄ aliquis de ecclia ul̄ p̄benda de
 cōf̄. p̄ben. p̄posuit et institui in ea et de p̄b. dilecto vbi d̄
 q̄ vno iure inuiciduo vacā. s̄. p̄benda duo institui nō p̄nt
 ad illud et de sup. negli. p̄. l̄ras. iustitura aut̄ sit p̄ p̄firma
 tōes et de ap. p̄stitutus. vñ p̄t dici q̄ p̄firmatio electionum
 in talib̄ p̄orant̄ de iure p̄tineat ad abbates suos ut in p̄all.
 decre. de p̄sucto. cū dilectus institui aut̄ ad dioc. locoz̄ sicut
 exaiatō et approbatio clericoz̄ qui p̄ficiēdi fuerit b̄nificiis ec
 clesiasticis et i eis instituedi p̄tinet ad suos archidiaconos.
Institutio vō ad ep̄os et de offi. archidi. ad h̄ in v̄. i quodā
 vero. **E**t q̄ institutio tā abbatiū q̄ alioz̄ vob̄z̄ p̄oz̄ in officiiis
 suis spectat ad dioc. s̄. i. inuif. xvij. q. ij. c. i. t. c. cellulas et ita
 abbates p̄firmabūt electōes et approbabit̄ p̄ores electos.
 diocessani vero illos instituent et de offi. del. sup. eo vbi d̄ q̄
 si alicui p̄mittat aliq̄ ecclia ordināda d̄ p̄sona idonea ad p̄ri
 tatōem patroni licet rector qui institued̄ fuerat p̄ntat̄ sit illi
 cui cōmissio facta est et ipsi eū admittat nō t̄ ipsū instituet. s̄z
 ep̄s v̄ archidiaconus ad quē institutio p̄tinet q̄ nō ē tenentō
 p̄mittētis sup̄ h̄ p̄iudicare ep̄o v̄ archidi. **I**tem ipse archidi.
 nō p̄t d̄ iur̄ p̄ntatū sibi a p̄sona sibi licētā et p̄f̄su ep̄i instituet
 in ecclia et de offi. archidi. cū satis de seten. et re. iudi. cuz̄ ber
 toldus. **P**rius alit̄ obtineat de p̄scripta p̄sucto die et de elec.
 dudū. ij. d̄ offi. archi. dilectus fil̄ d̄ excec. p̄zela. ad h̄ sic ergo
 ad dioc. p̄tinet talib̄ p̄oz̄ institutō nec d̄nt difficultatē ad bibe
 re vel ingerere i ipsoz̄ institutione postq̄ exaiatō et approbatō
 sunt p̄ suos abbates. sicut sit in his q̄ p̄mouent̄ ab ep̄is ad
 ordinē. xxiii. di. q̄n. et de offi. archi. ut n̄m. et in his q̄ p̄f̄ci
 et̄di sūt b̄nificiis ecclasticis. q̄m ut dicit̄ est examinandi sūt
 p̄us a suo archidiacono et postea p̄ ip̄m p̄ntandi ep̄o ut eos
 p̄ficiat. ut et de offi. archidi. ad h̄ in v̄. i quodā vō. **P**ostq̄
 vero examiatūs ē aliq̄ diligēt̄ et approbat̄ p̄ illū ad quez̄
 h̄ p̄tinet nō ē denuo examināndus. et de eta. et q̄t. acceptini.
 et de of. le. l. z̄ tranē. de pur. cano. cū dilect̄. i. si. sufficit enī mo
 nachis testimoniu sui abbatis. s̄. c. q. i. mōachi vagatē. **N**i
 si forte q̄. p̄mof̄ ad v̄nā dignitatē vocet̄ vel postulet̄ seu di
 gat̄ postea ad aliā q̄ t̄c oportuna ē alia examinatio. p̄t enī
 aliq̄ eē idoneus ad v̄nā et nō ad aliā. et de elec. in causis. i. si.
 vñ absq̄ difficultate admittēdi sūt siue instituedi tales p̄ores
 ab ep̄is. **S**i c̄t sine difficultate et absq̄ iudicioz̄ strepitu a
 mouēdi ab eis sūt postq̄ denuntiatū fuerit ep̄is ab illis ad
 quos denuntiare spectat q̄ sint idigni. de sta. mo. ea q̄. in. s̄.
 q̄ si abbas. et. s̄. vlti. et de accu. et inq̄. q̄r̄ et q̄n. in. fi. et si forte
 in eoz̄ institutōe maliciā adhiberet̄ postz̄ sup̄ h̄ haberi sc̄ur
 sus ad sup̄iorē. et d̄ iurepa. nullus. et i p̄e. decre. ea q̄. in. s̄.
 q̄ si abbas. i. c. q. ul. decernim̄. ar. et d̄ iurepa. pastorā. i
 fi. d̄ elec. c. publicato fm̄ p̄missa ergo p̄t dici q̄ institutio in
 talib̄ p̄orant̄ p̄tinet ad dioc. p̄firmatio vō electōis eoz̄ ad
 abbates. **E**t ponam̄ q̄ institutio ēt talib̄ p̄oz̄ p̄tinet ad ip
 sos abbates si tā eos possent̄ aucte sua instituire eoz̄ palit̄ de
 h̄mōi eoz̄ palit̄ institutōe i dignitant̄ et b̄nificiis loq̄t̄ decre. et
 de offi. archidi. ad h̄ in v̄. i q̄d̄. nā p̄ institutōz̄ q̄ p̄stitit i p̄ces
 sione siue collatōe b̄nificiū dignitatē si ad ip̄sū q̄ possēsiōz̄
 s̄z postea induc̄. et de sen. et re. iudi. cū bertold̄. circa p̄n. d̄
 p̄f̄. p̄ben. nel. ec. n̄ vacā. p̄ electōz̄. i. si. nec p̄ iustitura iteli
 gatur q̄ adeptus esse possēsiōz̄. et d̄ dona. p̄ tuas. et d̄ cō
 f̄. p̄. l. ec. n̄ vacā. p̄posuit. vñ si l̄z̄ p̄orant̄ h̄mōi esto q̄ eoz̄
 institutio spectaret ad abbates p̄orantū possessiōne i gredi et
 ip̄os gubernare et m̄strare i eis aucte. p̄p̄ria irrequis̄ dioc.
 et de p̄ul. pastorā. in. fi. et l̄. vi. de so. p̄e. romana. s̄. p̄bē
 tes. et. xvi. q. v. si q̄ ep̄oz̄. ubi d̄ q̄ si p̄lat̄ in ecclia sua quā

habz̄ in aliena dioc. uoluerit ordinare clericos vel instituire
 q̄ idē est extra de arbi. nō sine. extra de p̄f̄. p̄ben. nel. ec. n̄
 vacan. et p̄e assensu ille p̄lat̄ in cuius diocesi est ecclia
 ip̄os ordinet vel si ordinati sunt et instituti eos acq̄scat h̄ie
 cū regimē et ordinatio ecclie ad ip̄m p̄tineat et ita cū p̄cia et
 p̄missu dioc. in ecclia sue dioc. admistratio est gerenda siue
 iḡt p̄tineat ad abbates p̄firmatio et ad ep̄os institutio talib̄
 p̄oz̄ suetrūq̄ ad abbates admistratio t̄i gerēda ē aucte et
 p̄missu ep̄oz̄. nā et decre. et de elec. cū in cūctis. s̄. cum vero.
 d̄stinguit hec tria electionē p̄firmationē et admistratiōem.
Sed q̄l̄ter r̄idet ad illas decre. et de elec. nosti. et c. trāsmis
 sam. in q̄bus d̄ q̄ p̄ p̄firmationē p̄sequit̄ q̄s admistratiōne
 plenā et liberā. **E**t dicendū q̄ refert an p̄firmatō is q̄ est ordi
 nariū loci et plenā p̄tatem h̄z̄ iure ut archiep̄s q̄m ad suos
 suffraganeos et ep̄i q̄m ad p̄latos eccliaz̄ sue dioc. sibi sub
 tectaz̄. et papa q̄m ad oēs. q̄ sup̄ oēs p̄tatem h̄z̄ ordinariū
 an p̄firmat̄ aliū. q̄ si ep̄us vel archiep̄us vel papa cōfirmat
 tūc ex ip̄a p̄firmatōe intelligit̄ ei p̄cessa admistratio. ut in p̄e
 all. decre. transmissa. et c. nosti. et intelligit̄ esse institut̄ et acce
 pisse p̄ h̄ institutiōne. et de simo. sicut tuus. ubi d̄ q̄ sūt pe
 titā p̄firmatio et postea sequit̄ q̄ accepit institutiōne sicut p̄ci
 uerat. vñ p̄ eodē ponit p̄firmatōz̄ et institutiōne et hoc accidit
 q̄ h̄mōi p̄firmatōes pleniorē h̄nt auctem et res et loca ple
 nius subit̄ eis maxie in sp̄ialibus. p̄pter qd̄ eis p̄tinet isti
 tuere. et de elec. q̄relam. et iō efficacior est eoz̄ p̄firmatio et in
 titulat̄ p̄ h̄c institutiōne. q̄ nō exigitur alicuius alterius cō
 uuentia uel assensu. **S**ecus aut̄ est q̄n̄ alii p̄firmant q̄ non
 sūt locoz̄ ordinariū q̄ nō sic plene p̄sunt illis. vñ ulterius vi
 delicet sup̄ioris utpote diocessani q̄ plenius iure cure ac regi
 gimini p̄t p̄uuentia expectat̄ sicut dicit̄ est. s̄. **U**el p̄t ali
 ter dici p̄firmatio electionū in talib̄ p̄orant̄ p̄tinet d̄ iur̄ ad
 ip̄os diocessanos q̄m ad ip̄os spectat regimē aiay p̄mittere
 i. c. q. ul. nullus oino. et ad illā decre. et de p̄sue. sic r̄idet h̄
 est. q̄ monasteriū karofān. dicebat q̄ fratres andrēn. mona
 steriū debebat̄ in karofān. caplo aliq̄ de gremio ip̄ius mo
 nasteriū karofān. sibi eligere in abbate. p̄pter statutum dioc.
 ep̄i cōstituerat q̄ electio p̄oris uel abbatis monasteriū an
 drēn. p̄deret p̄ores s̄res ip̄ius loci et caplin karofān. mona
 steriū vero andrēn. dicebat q̄ d̄ iure cōi ac p̄uilegio ad ip̄os
 fratres t̄n̄ p̄tinet electio et papa r̄idet q̄ illud statutū p̄t ita
 sane intelligi ut nec iuri cōi nec p̄uilegio deroget̄ p̄ ip̄m vid̄
 licet et ut ad s̄res andrēn. monasteriū spectet electio et ad capi
 tulū karofān. p̄firmatio. sed nō est intelligendū q̄ de iur̄ cōi
 p̄tineat p̄firmatio ad karofān. caplin. nec ad hoc se refert de
 cre. cum dicat q̄ statutū illud nō obuiat iuri cōi q̄ d̄ hoc n̄
 erat qd̄. sed de electōe solū quā d̄ iure cōi dicebat ad se spec
 tare andrēn. monasteriū. vñ statutū illud poterat̄ sic intelligi
 q̄ nō obuiaret buiciuri cōi q̄ est ut p̄gregatio sibi abbatem
 eligat. i. c. q. ul. c. ul. et t̄i statutū ip̄m aliq̄ cōcedebat caplo
 karofān. uidelicet ius p̄firmandi q̄ ip̄e dioc. uid̄ p̄cessisse eis
 ex h̄mōi statuto. nā als statutū ip̄m fuisse inane nisi aliq̄
 sp̄ealiter indulisset. et de ver. sig. abbate. circa fi. cū si. **P**az̄
 obuiat huic intellectui decre. illa. et de reli. do. q̄ monasteriū
 d̄ enī ibi q̄ vñū monasteriū sūt vñitū alteri. vnde idē erat
 abbas utriusq̄ ad amboz̄ ordinatiōne et admistratiōne h̄
 bat nec p̄ficiat̄ aliū in vno alius in altero. **E**t q̄ utriq̄
 incongruū videt̄ q̄ in aliquo p̄oratu subiecto alicui mōaste
 rio ul̄ abbati. p̄firmet̄ et instituat̄ p̄ior. inscio ip̄o abbate cui
 subest p̄oratus ideo p̄t dici q̄ electio q̄ in tali p̄oratu cele
 bratur denuntanda est abbati cui subest ac p̄ eū et p̄ electoz̄
 uel q̄ illos cū eius p̄uuentia p̄ntanda dioc. et de ecclie. edi.
 ad audientia. et de elec. sacrosancta. et ita dici p̄t q̄ cōfirma
 tio talib̄ electionū ad dioc. p̄tinet sic eoz̄ aucte gert̄ dz̄ admi
 nistratio. nisi aliud abbatib̄ de iure cōpeteret speciali ut. s̄.
 notatū est. **U**el nisi circa institutiōnes uel destitutōes abba
 tū et h̄mōi p̄latoz̄ religioz̄ aliud obtineat et obstruetur ex